ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /QĐ-UBND

          Triệu Sơn, ngày         tháng  9 năm 2020

QuyÕt ®Þnh
Vê việc phê duyệt chỉ định đơn vị cung ứng giống ngô

để gieo trồng trên đất hai lúa ở vụ Đông năm 2020 - 2021

 Chñ tÞch ñy ban nh©n d©n huyÖn triÖu s¬n

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách

địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2020 của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Phương án số 3548/PA-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2020 của

UBND huyện Triệu Sơn về sản xuất vụ Đông năm 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 7161/QĐ-UBND ngày 7/9/2020 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc giao chỉ tiêu diện tích gieo trồng cây vụ Đông năm 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định 7219/ QĐ-UBND ngày 09/9/2020 của UBND huyện Triệu

Sơn về việc ban hành cơ chế hỗ trợ sản xuất vụ đông 2020 - 2021;

Căn cứ chức năng, năng lực và thông báo giá của Công ty CP giống cây trồng

Tứ Xuyên; Công ty CP Bảo vệ thực vật 1 Trung ương; Công ty TNHH Nông nghiệp

Hữu Cơ TH; Công ty TNHH Giống cây Trồng Việt Trung;

Xét tờ trình số 25/TTr-TTDVNN  ngày 14/9/2020 của Trung tâm DVNN huyện

Triệu Sơn về việc chỉ định đơn vị cung ứng giống ngô để gieo trồng trên đất hai lúa vụ

Đông 2020 – 2021.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định Công ty CP giống cây trồng Tứ Xuyên là đơn vị

được nhận cung ứng các giống ngô CP333, CP999, PAC 339, PAC 999 super,

HN68,....; Công ty CP Bảo vệ thực vật 1 Trung ương là đơn vị được nhận cung ứng

giống ngô PSC 747; Công ty TNHH Nông nghiệp Hữu Cơ TH là đơn vị được nhận

cung ứng giống ngô NT98; Công ty TNHH Giống cây Trồng Việt Trung là đơn vị

được nhận cung ứng giống ngô Nếp số 9.

Điều 2. Giao Trung tâm DVNN huyện Triệu Sơn chủ trì phối hợp với phòng

Nông nghiệp và phát triển nông thôn tổng hợp đăng ký giống, Trung tâm DVNN

huyện Triệu Sơn ký hợp đồng với các Công ty và hướng dẫn cho các xã tổ chức

gieo trồng đảm bảo kỹ thuật trong khung thời vụ; thường xuyên theo dõi, đôn đốc,

kiểm tra việc thực hiện để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và

phát triển Nông thôn, Trung tâm DVNN huyện Triệu Sơn, Trưởng phòng Tài chính -

kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3QĐ;

- Lưu: VT, TTDVNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T17:12:47+0700

		2020-09-23T23:18:48+0700

		2020-09-23T23:19:04+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T23:21:06+0700